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Informacja prasowa 

Efektywne rozwiązania produkcyjne dla klientów heroal 

Podpisano umowę o współpracy z firmą Schirmer Maschinen 

Verl, grudzień 2025 r. heroal, specjalista w dziedzinie aluminiowych rozwiązań 
systemowych do brył budynków oraz wnętrz i przestrzeni zewnętrznych, we 
współpracy z firmą Schirmer Maschinen GmbH rozszerza swoją ofertę usług o 
dostosowane do indywidualnych potrzeb, wysoce zautomatyzowane i wydajne 
rozwiązania produkcyjne. W związku z tym dyrektorzy zarządzający obu tradycyjnych 
przedsiębiorstw z Verl, dr Max Schöne i Ludger Martinschledde, podpisali w sierpniu 
2025 r. umowę o współpracy.  
 

W kontekście coraz wyższych wymagań rynku i utrzymującego się niedoboru specjalistów 

rośnie zapotrzebowanie na rozwiązania zapewniające niezawodność procesów, 

umożliwiające wyższy stopień automatyzacji, a tym samym poprawiające wydajność. 
Dlatego firma heroal już na etapie rozwoju produktów stawia na wysoką wydajność 

przetwarzania aluminiowych rozwiązań systemowych dla okien, drzwi, fasad i ochrony 

przeciwsłonecznej.  

 

Jednocześnie producenci heroal korzystają z kompleksowego doradztwa produkcyjnego, 

którego celem jest realizacja optymalnych i indywidualnych koncepcji produkcyjnych 

dostosowanych do wymagań i celów poszczególnych klientów. Niezależnie od tego, czy 

chodzi o optymalizację poszczególnych etapów procesu, czy też o kompleksowe 

planowanie nowej lokalizacji produkcyjnej – opracowanie odpowiedniej koncepcji maszyn 

ma ogromne znaczenie. Dlatego specjalista w dziedzinie systemów aluminiowych stawia 

na silnego partnera w tej samej lokalizacji, który już dziś ma wspólną bazę klientów.  

 

Dostosowane do indywidualnych potrzeb i niezależne od oprogramowania 
Należąca do grupy Beckhoff Automation spółka Schirmer Maschinen GmbH z Verl 

konfiguruje z modułowego zestawu w dużej mierze znormalizowanych modułów 

procesowych rozwiązania produkcyjne dostosowane dokładnie do indywidualnych 

wymagań produkcyjnych klientów i niezależne od oprogramowania. Centra obróbki profili 

aluminiowych charakteryzują się wysokim stopniem automatyzacji i zapewniają długi czas 

autonomicznej pracy. Dzięki technologii serwomechanizmów sterowanych NC i 
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synchronicznym ruchom profile można indywidualnie mocować i niezwykle szybko 

obrabiać. Zapewnia to nie tylko precyzję i jakość, ale także wysoką wydajność. 

Elastyczność, z jaką maszyny dostosowują się do różnych przekrojów profili, zapewnia 

bezpieczeństwo inwestycji. 

 

Kompleksowe koncepcje doradztwa 
Są to również argumenty, dzięki którym heroal integruje i rekomenduje systemy – w 

zależności od potrzeb i potencjału – klientom na wszystkich istniejących i przyszłych 

rynkach na całym świecie w ramach koncepcji produkcyjnych. Klienci korzystają z 

podwójnej kompetencji doradczej: z jednej strony w odniesieniu do aluminiowych rozwiązań 

systemowych, z drugiej strony w zakresie optymalizacji procesów produkcyjnych.  

 

„Elastyczne rozwiązania produkcyjne firmy Schirmer pozwalają nam towarzyszyć naszym 

klientom w ich rozwoju”, cieszy się Kevin Meuthen, inżynier ds. zastosowań w firmie heroal. 

Współpraca otwiera ciekawe perspektywy dla przetwórstwa aluminium. „Chętnie 

doradzamy naszym klientom w zakresie praktycznej integracji tych technologii w ich 

produkcji oraz ich potencjału”, dodaje Meuthen. Meuthen jest odpowiedzialny za doradztwo 

produkcyjne w heroal i jest dostępny pod numerem telefonu +49 151 53965492 oraz 

adresem e-mail Kevin.Meuthen@heroal.de.  
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Materiał zdjęciowy 
 

 
[heroal_Kooperation Schirmer_01] 
We współpracy ze spółką Schirmer Maschinen GmbH firma heroal rozszerza swoją ofertę 
usług o indywidualne, wysoce zautomatyzowane i wydajne rozwiązania produkcyjne: dr 
Max Schöne, dyrektor zarządzający heroal, Ludger Martinschledde, dyrektor zarządzający 
Schirmer, Roland Vogt, członek zarządu w Schirmer, i Kevin Meuthen, inżynier ds. 
zastosowań i doradca produkcyjny w heroal (od l. do pr.). © heroal  
 

 
[heroal_Kooperation Schirmer_02] 
Producenci heroal korzystają z doradztwa produkcyjnego, które realizuje koncepcje 
produkcyjne dostosowane do indywidualnych wymagań klientów. W tym zakresie 
specjalista w dziedzinie systemów aluminiowych współpracuje z firmą Schirmer Maschinen 
GmbH, silnym partnerem z tej samej lokalizacji. Ludger Martinschledde, dyrektor 
zarządzający Schirmer, dr Max Schöne, dyrektor zarządzający heroal, Roland Vogt, 
członek zarządu w Schirmer, i Kevin Meuthen, inżynier ds. zastosowań i doradca 
produkcyjny w heroal (od l. do pr.). © heroal 
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 
rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 
międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 
swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 
i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 
świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 
rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 
rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 
indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 
są opracowywane i produkowane w Niemczech. 
Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 
 
Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 
Kirsten Kemper 
Am Milchbornbach 10 
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 
Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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